
Domovní videotelefony 

 

Systémy domovních videotelefonů poskytují vyšší úroveň kontroly vstupu do objektů. Pro realizaci 

těchto systémů jsou k dispozici různé typy tlačítkových panelů a domovních videotelefonů. Podle 

způsobu zapojení rozlišujeme videosystémy s přenosem videosignálu po koaxiálním kabelu nebo po 

nestíněných vodičích. Systémy videotelefonů umožňují připojení paměti pro záznam snímků a 

připojení externí kamery. Videozáznamy zvonících lze archivovat. Kamera ve vstupním systému může 

být také napojena na vnitřní televizní okruh STA a pak každý může z běžného televizoru kontrolovat 

vstup. Pro nové instalace doporučujeme systémy s koaxiálním kabelem, které jsou vhodnější z 

hlediska budoucího rozšíření nebo realizace dalších funkcí. 

Základní sestava video komunikačního systému PANASONIC :  

1 x Vchodová stanice na povrch ( možnost  i zápustné )  - do syst. až 2 ks, 

 1 x Hlavní monitorová stanice - do syst. 1ks, 

 1 x Bezdrátová monitorová stanice - do syst. až 6ks . 

Cena sestavy 24 900 Kč vč.DPH 

 

Možnosti volitelného rozšíření ( dle požadavků zákazníka a dispozic objektu ) , počet komponentů 

omezen . 


